objednatele Dopravním řádu, se kterým se zhotovitel seznámil v rámci výběrového řízení na 

zhotovitele díla, což stvrzuje podpisem této smlouvy). 

III. 

Cena díla 

1. Cena díla, stanovená dohodou smluvních stran a výsledkem výběrového řízení činí 

1.127.500,- Kč bez DPH (slovy: jedenmilionjednostodvacetsedmtisícpětset korun českých). 

DPH bude připočteno v aktuální platné zákonné sazbě. 

Bližší specifikace ceny: 

- část A – paneláž – dle nabídkového rozpočtu – 996.300,- Kč bez DPH 

- část B – koberce – dle nabídkového rozpočtu – 131.200,- Kč bez DPH 

Jsou-li předmětem díla práce a služby spadající do režimu přenesení daňové povinnosti (§ 92e

[...]

V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad a nedodělků, které se vyskytly při převzetí 

příslušné části díla oproti lhůtám, jež byly objednatelem stanoveny či mezi smluvními stranami 

písemně dohodnuty, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2.500,- 

Kč (slovy: dvatisícepětset korun českých) za každou vadu či nedodělek a i započatý den 

prodlení. 

4. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad uplatněných objednatelem v záruční době, 

je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy:

[...]

korun českých) za každou vadu a i započatý den prodlení. 

5. V případě prodlení zhotovitele s provedením nutného servisu, tj. nastoupení k provedení a/či 

jeho provedení, ve lhůtách určených objednatelem, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli 

smluvní pokutu ve výši 1.500,- Kč (slovy: jedentisícpětset korun českých) za každý i započatý 

den prodlení a případ provedení nutného servisu. 

6. Pro případ prodlení zhotovitele s náhradou škody podle článku VII. odst. 2 této smlouvy se 

zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý

[...]

neznamená, že je bez dalšího dílo považováno za řádně dokončené a schopné předání a převzetí. 

3. Pokud se objednatel sám o své vůli rozhodne převzít dílo, jeho příslušnou část, s vadami či 

nedodělky, sjednává se pro tento případ smluvní pokuta za všechny vady a nedodělky v paušální 

výši 2.500,- Kč (slovy: dvatisícepětset korun českých) denně, která nastupuje místo smluvní 

pokuty sjednané v článku VIII. odst. 1 této smlouvy, a to od skončení řízení až do doby 

odstranění poslední z nich. Převzetí díla, resp. jeho příslušné části, s vadami či nedodělky 

znamená skončení přejímacího řízení, ale neznamená splnění díla, protože povinnost řádně